
Monitor Polski Nr 18 - 168 - Poz. 1 38 i 1 39 

1 2 3 4 5 

20 Kierowca samochodu ciężarowego I X-X według odrębnych 
-przepisów 

21 Konserwator maszyn V II-X zasadnicze 3 

22 Starszy rzemieślnik, starszy kucharz VIII-IX zasadnicze 3 

23 Kierowca samochodu osobowego VII-VIII według odrębnych -przepisów 

24 Kucharz, kelner, rzemieślnik • VII-VIII zasadnicze -

25 Palacz c.o. V-VIII podstawowe + kurs po ukończeniu 
palaczy c.o. kursu 

26 Pracownik gospodarczy III-VII podstawowe -

27 Pomocnik rzemieślnika, praczka, szwaczka, praso- III-VI podstawowe + przy-
po przyuczeniu waczka, powielaczowy uczenie do zawodu 

28 Starszy dźwigowy, starszy portier, starsza pokojowa I V-V podstawowe 1 

29 Woźny, dozorca, pomoc kuchenna, pomocnik pa-
lacza, szatniarz, sprzątaczka, dźwigowy, portier, II-IV podstawowe -
pokojowa 

30 Goniec I-III podstawowe -

*) Głównemu specjaliście kierującemu komórką lub zespołem zagadnień przysługuje dodatek funkcyjny. 
- Pracownicy zatrudnieni w ośrodku w dniu wejścia w życie zarządzenia, nie pOSiadający kwalifikacji określonych w załączniku, mogą być 
zatrudnieni na dotychczasowych stanowiskach . Pracownicy ci nie mogą być awansowani na stanowisko wyższe . 

I. WYKAZ STANOWISK KIEROWNICZYCH I GRUP 
DODATKU FUNKCYJNEGO 

Lp. Stanowisko (funkcja) 
Grupa do-
datku do: 

1 Dyrektor CDiDK 10 

2 Dyrektor ośrodka 9 

3 Zastępca dyrektora CDiDK 
9 Główny księgowy CDiDK 

4 Zastępca dyrektora ośrodka 
8 Główny księgowy ośrodka 

5 Kierownik oddziału zamiejscowego 6 

6 Główny specjalista kierujący komórką 
lub zespołem zagadnień 
Kierownik zespołu, pracowni, laborato- 5 
rium 

7 Kierownik działu 4 

8 Kierownik internatu 3 

9 Kierownik stołówki 2 

Załącznik nr 3 

II. TABELA STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO 

Grupa dodatku Stawka dodatku 

1 do 20% 
2 do 30% 
3 do 40% 
4 do 50% 
5 do 60% 
6 do 70% 
7 do 90% 
8 do 110% 
9 do 130% 

10 do 150% 

139 

ZARZĄDZENIE GENERALNEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

z dnia 30 kwietnia 1990 r. 

w sprawie ustalenia wzorów kart do głosowania w wyborach do rad gmin. 

Na podstawie art. 38 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, 
poz. 96) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wzory kart do głosowania 
w wyborach do rad gmin: 
1) wzór karty do głosowania na radnych wybieranych 

w okręgach jednomandatowych, stanowiący załącznik 
nr 1 do zarządzenia , 

2) wzór karty do głosowania na radnych wybieranych 
w okręgach wielomandatowych, stanowiący załącznik 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi
sania. 

Generalny Komisarz Wyborczy: J. Stępień 



Monitor Polski Nr 18 169 Poz. 139 

Załącznik nr 1 do 'zarządzenia General
nego Komisarza Wyborczego z dnia 30 
kwietnia 1990 r. (poz. 139) 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do rad gmin 
w dniu ... . . ...... ...... r. 

Okręg wyborczy nr .... .. . . 

dla wyboru Rady ........... . .. .. . 

Kandydaci na radnych 

1 .... . . .... .... . ............. .. ...... ......... .. 
(nazwisko i imię) (oznaczenie kandydata) 

2 .. .. .. ... . ........... .. . ....... . . ... . ..... .. .. . 

3 . ........ .. ......... . .... .. ..... . .. . ... . ... . .. . 

Informacja 

Głosować można tylko na jednego kandydata, stawiając znak "X" w kratce obok jego nazwiska. 
Postawienie znaku "X" w więcej niż jednej kratce spowoduje nieważność glosu. 

D 
D 
D 
D 
D 
D 

(pieczęć terytorialnej 
komisji wyborczej) 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

Załącznik nr 2 do zarządzenia General
nego Komisarza Wyborczego z dnia 30 "
kwietnia 1990 r. (poz. 139) 

w wyborach do rad gmin 

w dniu . .. .. . .......... . r. 

Okręg wyborczy nr ...... .. . 

dla wyboru Rady ....................... .. 

Listy kandydatów na radnych 

lista nr 1 " •.•••••••••• '(~~~a~~~n'i~ ii~t~i ••• • ••••••••.••• 

D 
D 
D 
D 
D 

Lista nr ...... " .......................... . .... . ..... " 
(oznaczenie listy) 

1 . ...... ................ ........ . 
(nazwisko i imię) (oznaczenie kandydata) 

2 . . .. ... .......... .... . .... .. ... . 

3 .... . ... . .... ... . ... . .... . . . ... . 

lista nr ...... " ... . .... ·(~~~a~~~n·i~ ii~~i ••••• • ••••• • ...• 

1 . ............. ................ .. 
(nazwisko i imię) (oznaczenie kandydata) 

2 . .. .. ... . .. ..... . .. ....... . .... . 

3 . .... ..... ... .. ...... ... . . .. ... . 

Informacja 

D 
D 
D 
D 
D 

1 ........ ........... ........... .. 
(nazwisko i imię) (oznaczenie kandydata) 

2 .... . ...... .... . .. ............. . 

3 ... ..... . . . .. . .. ... . .. .. .. .. ... . 

lista nr .. ... . " .... . ... ·(~~~a~~~n·i ~ ii~t~i •.•••••• •• •••• •. 

1 . ... ... .. .. .... .... ........... .. 
(nazwisko i imię) (oznaczenie kandydata) 

2 . . . . .. . ..... ... ....... .. . . . ... . . 

3 . .... .... .... .. ...... .... . .... . . 

D 
D 
D 
D 
D 

D 
D 
D 
D 
D 

Glosować można tylko na jedną listę, stawiając znak "X" w kratce obok nazwiska tylko jednego kandydata z tej listy, wskazując w ten sposób wybraną listę i w jej 
obrębie pierwszeństwo w otrzymaniu mandatu przez tego kandydata. 

Postawienie znaku " X" w więcej niż jednej kratce spowoduje nieważność głosu . 
(pieczęć terytorialnej 
komisji wyborczej) 


